REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

3%

)
-~

o

Deliberazione n.

adottata dal Direttore Generale in data =2 APR 701

Oggetto:

Procedura negoziata urgente per la fornitura del farmaco “Toctino”.
Affidamento a favore della Ditta Almirall S.p.a.

Art.57 D.Lgs 163/2006

CIG ZEAQEPSE3E

Il Responsabile del Servizio Acquisti:

Vista

Verificato

Visto

Rilevato

Alteso

Visto

Ravvisata

la nota prot. n.1443 del 24 Marzo 2014, con la quale il Servizio Assistenza
Farmaceutica Territoriale trasmefte richiesta di fornitura della specialité
medicinale molecola unica "Toctino 30mg 30cps molli”’, commercializzaic
dalta Ditta Almirall S.p.a.;

che la Consip, societd concessionaria del Ministero dell'Economia e delle
Finanze per i servizi informativi pubblici, non ha attugimente attivato
convenzioni per la fornitura del bene di cui all'oggetto, alie quali poter
eventualmente aderire;

in meriio I'art. 57 comma 2 lettera b, del Digs. n.163 det 12 Aprile 2006 che
prevede la possibilita di ricorrere o trattativa privata ... Qualora per ragioni
di natura fecnica o arfistica ovvero attinenti afla tutela di diritti esclusivi, il
contratto pofra essere affidafo unicamente ad un operafore economico
determinato.”;

che it fabbisogno det farmaco “Toctino 30mg 30cps moli* & pari a n.360
compresse;

che il Servizio AFT, ha inoltrato richiesta di preventive alla Ditta “Almiral
S.p.a.’;

il preventivo formulato dalla Ditta, agli atti anche presso il Servizio Acquisti;

la legittimita dell'espletamento degli adempimenti, in riferimento alle
normative vigenti;

PROPONE

di autorizzare I'acquisto, sino al 31 Gennaio 2015, a seguito di procedura negoziata,
def farmaco “Toctino 30mg 30cps molli" dalla Ditta “Almirall S.p.a.”



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

IL DIRETTORE GENERALE

Dato atfo dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti;
Sentito il parere def Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario:
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

>

A7

il Direttore Amminisfraﬁvo

di autorizzare I'acquisto, con decorrenza immediota e sino al 31 Genngio 2015, a
seguito di procedura negoziata, del farmaco “Toctino 30mg 30cps molii” dalia Ditta
Almirall $.p.a. come di seguito elencato:

~ n. 360 compresse molli Toctino 30mg 30cps AIC 038849030 Cod.Areas 1081640 prezzo per
compressa € 113,11 Tot € 4.719,60(+IVA al 10%)

di demandare al Servizio Ceniralizzato Ordini Assistenza Farmaceutica Pinoltro degli
ordini in base alle effettive esigenze;

di determinare che i capo servizio bilancio/contabiiita provveda al pagamento delle
fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni
organizzative aziendali utilizzairici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere
aziendale;

di disporre la contabilizzazione della spesa complessiva  presunta  di 5.191,56 (IVA
compresa) sulla classe di costo 0501010101 “Acquisti prodotti farmaceutici”  del
Piano dei Conti Aziendale, bilancio di competenza 2014-2015.

I DIRETTORE GENERALE
Doft. Maurmo Ca!am:da

il Direttore Sanitario
Dott. Andrea Corrias

L/gM/LM._ﬂ 6\4/5(/)

Doﬁ Claudio Ferr
r'/ ! i ’% /
L Lo i i pa

N

\ P

il Responsoblle Servizio Acﬁmsh

Doﬁ \gor@f@ﬁ%

UIE. Acquisti/C, Brisccia



REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

cé_'ttesta > la deliberazione
w DO g AR

¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal - 4 APR, 2014

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




